ט' SAESONG SUE 9179828 ע"י ב"כ

עוה"ד טל ארד
PHATHONG WITTHAWAT 9179840 '3. ט

ע"י ב"כ עוה"ד בני זיתונה

הנאשמים

גזר דין
האישום והסדר הטיעון:

1. נאשמים 1-3 הורשעו ע"פ הודאתם בכתב אישום מתוקן בעבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית -
עבירה לפי סעיף 7(א)+7(ג)רישא לפקודת סמים מסוכנים (נוסח חדש ) תשל"ג-1973.

2. ע"פ עובדות כתב האישום המתוקן, בהן הודו הנאשמים, עובר ליום 18.04.2022 שלח אחר, שזהותו אינה ידועה
למאשימה, חבילה שכללה סם מסוכן, מתאילנד למושב אוהד בישראל (להלן: "החבילה").

לאחר שהחבילה הגיעה לישראל ביום 18.04.2022 או בסמוך לכך, היא נבדקה על ידי רשויות המכס ונתפסה על ידי
משטרת ישראל, לאחר שהתגלה בה הסם המסוכן.

19 חודשי מאסר בפועל ובניכוי ימי מעצרו.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 9 חודשים. הנאשם 3 יישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים מיום
שחרורו יעבור על עבירת סמים מסוג פשע.

ג. קנס כספי בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו, הקנס ישולם לא יאוחר מיום 15.9.23.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון

ניתן היום, כ"ו סיוון תשפ"ג, 15 יוני 2023, בהעדר הצדדים.